
2022年 3月 18日 

 

組合員各位 

流通経済協同組合 

事務局 

 

 

 

 

 

［3 月 16 日に発生した福島県沖の地震関連］ 

ホームページや Eメールが一時的に利用不能となった件について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2022 年 3月 16日に発生した福島県沖の地震におきまして、弊組で利用しております 

ホスティングサーバが一時的にダウンし、一時的にホームページの閲覧や Eメールの送受信ができ

ない現象が発生いたしておりました。 

皆様にはご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。 

現在では、復旧の確認がとれており、ホームページおよび E メールも正常に稼働しておりますが、 

下記期間内においてメール送信いただいているものについては、未達の可能性もございますので、 

大変お手数ではございますが、念のため再送していただけますと幸いです。 

 

以上、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象期間：3 月 16 日（水）23 時ごろ ～ 3 月 18 日（金）7 時ごろまで 

 

お問合せ先：事務局 南井    03-6276-1790 

 

以上 

 

〒164-0012 

東京都中野区本町 2-46-1 

中野坂上ｻﾝﾌﾞﾗｲﾄﾂｲﾝ 9F 


